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Designazione.

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
per modello

Gr.

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

Cassetti TTS Basic

SCH 90

Nr. art 81490080
GTIN 4018754261239
Modello SCH 90-80S|I SCHUBLADE

Cassetto per 90/6A Dimensioni 530 x 350 x 80 mm

350 mm
90/6A
808l

80 mm

530 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

600

375

80

601

376

81

18.304056 dm3
81490080

3,178

0,000

0,080
4018754261239
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
73269098

1

3136¢g



Varianti.

Scheda tecnica del prodotto
18.11.2024

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
SCH 90-80SI Cassetto per 90/6A Dimensioni 530 x

81490080 SCHUBLADE 350 x 80 mm 4018754261239
SCH 90-120SlI Cassetto per 90/6A Dimensioni 530 x

81490120 SCHUBLADE 350 x 120 mm 4018754261246
SCH 90-165SI Cassetto per 90/6A Dimensioni 530 x

81490165 SCHUBLADE 350 x 165 mm 4018754261253

Codice GTIN.

4 ‘018754‘261 239“

Ricambi/parti di ricambio per.

81200000

Carrello da officina
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